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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 12,45 m2,

Karpacz

Cena 235 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu kawalerkę z pięknym widokiem na góry, położoną na III p.
kamienicy w Karpaczu.
Na powierzchnię 12,45 m2 ( skosy, po podłodze ok.30 m2 ) składa się z:
- przestronnego pokoju dziennego z balkonem 
- łazienki z w.c
- składziku z oknem ( możliwość aranżacji dodatkowej sypialni )
- komórki lokatorskiej ok.3 m2 .
Na podłogach panele oraz kafle, okna PCV. 
Ogrzewanie gazowe ze wspólnej kotłowni, ciepła woda - elektryczny pogrzewacz wody. 
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Czynsz do wspólnoty w wysokości 270 zł (fundusz remontowy, zaliczka na ogrzewanie, eksploatacja )
Mieszkanie  do remontu, wymaga nakładów finansowych.
Kamienica posiada wymieniony dach, nowe drzwi główne oraz zadbaną klatkę schodową.
Doskonała lokalizacja - bliskość szlaków turystycznych, wyciągów narciarskich ,Kościółka Wang oraz Hotelu
Gołębiewskiego stanowi dodatkowy atut  nieruchomości.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol 755/NSR/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000, 00 PLN

Stara cena 220 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Powierzchnia całkowita 12, 45 m2

Powierzchnia użytkowa 30, 00 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Liczba miejsc
parkingowych

1

Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=235000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


